
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2017 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2017 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: ELLENCO SOLUÇÕES PARA TRANSPORTE LTDA - CNPJ/MF: 04.862.831/0001-23 
OBJETO: A possível aquisição de 1 (um) Caminhão com Conjunto Coletor de Recicláveis a ser utilizado pelo departamento de 

Limpeza da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, no acondicionamento e transporte da coleta de lixo reciclável, de 
acordo com convênio 1/2017 – Programa de Coleta Seletiva – celebrado entre o Instituto das Águas do Paraná e o Município 
de Ribeirão Claro/PR. 
VALOR: R$ 239.000,00 (duzentos e trinta e nove mil reais). 
PAGAMENTO: À vista, em até 15 (quinze) dias consecutivos, após apresentação da fatura, contados após a execução dos 

produtos mediante apresentação de Nota Fiscal. 
VIGÊNCIA: 12 de Junho de 2017 a 11 de Outubro de 2017. 
ASSINATURA: 09 de Junho de 2017. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 

 
Ribeirão Claro, 09 de Junho de 2017. 

 
Mário Augusto Pereira 

Prefeito Municipal 
 


